
UCHWALA Nr 255//;~~J/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zawarcia z Gminą Uniejów Aneksu Nr 2 do Porozumienia Nr 143/\VD/19 
z dnia 16 września 2019 :r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), oraz § 9 Porozumienia 

Nr 143/\,VD/19 z dnia 16 września 2019 r., Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje: 

§ l. Wyraża zgodę na zawarcie z Gminą Uniejów, ul. Błogosławionego Bogumiła 13, 

99-210 Uniejów Aneksu Nr 2 do Porozumienia Nr 143/WD/19 z dnia 16 września 2019 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


